ESTADO DE SANTA CATARINA,FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE SÃO BERNARDINO-SC,PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2017 - MODALIDADE  Pregão Presencial  Nº 11/2017. O Fundo Municipal de Saúde de São Bernardino, torna público aos interessados que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, por Lote, para prestação de serviços  de confecção de próteses dentárias com fornecimento do material.Estará recebendo as propostas até as 09:00 hs, do dia 04/01/2018. A íntegra deste Edital estará  disponível no site www.saobernardino.sc.gov.br, no  mural Público Municipal no hal de entrada, maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (49) 36540054/0014. São Bernardino-SC, aos 14/12/2017. Agostinho Luzzi - Ordenador da Despesa.